
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

■BBgaaPB—anu—BFTtHMPUPii -rmnrua+mmmi &-apg« i»m»—■■ l ju ■

LJUBLJANA, 15. MARCA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 21

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

158.
Na podlagi III. točke dela C ta- 

Jifo prometnega davka (Uradni list 
1'LRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in 

točke 50. člena zakona o občinskihf

2. člen
‘ Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 03/1-32/16/2.
Cerknica, dne 3. marca 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič, 1. r.

159.
Na podlagi 12. člena zakona o 

Proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
It. 32/57, 52/53 in 47/59) ter 10. in 
«6. člena statuta občine Cerknica je 
občinski ljudski odbor Cerknica ua 
Soji občinskega zbora in na seji zbo- 

proizvajalcev dne 3. marca 1960 
•Prejel

ODLOK
0 dopolnilnem proračunskem pri­

spevku iz osebnega dohodka 
delavcev.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

i;č osebnega dohodka delavcev se 
Predpiše za leto 1960:
,a) vsem industrijskim gospodar- 

"kirn organizacijam;
b) vsem kmetijskim gospodar­

nim organizacijam;
c) vsem trgovskim gospodarskim 

°rganizacijam;
, č) vsem gostinskim gospodar- 
kiin organizacijam;

d) vsem obrtnim gospodarskim 
°rganizacijain;

c) vsem zasebnim obrtnikom, ki 
*°poslujejo tujo delovno silo.

2. člen
st ^toPnia dopolnilnega proračun­
ih0^ prispevka iz osebnega doliod- 
h.a delavcev znaša za vse v prvem 

navedene organizacije in za-
1 "niko 5°/o proračunskega prispev- 

a iz osebnega dohodka delavcev in

uslužbencev, ki se plačujejo po do­
ločbah zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev.

3. člen

ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19/52) je občinski ljudski odbor 
Cerknica na seji občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
5. marcu 1960 sprejel

ODLOK
p spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 

drobno v občini Cerknica.
1. člen

Točka a) 4. člena odloka o ob­
činskem prometnem davku od pro- 

’ meta na drobno v občini Cerknica 
(Olasnik št. 10/60) se spremeni in se 
glasi:

»od prometa v trgovini, razen od 
Prometa naravnih vin in ostalih al­
koholnih pijač, po stopnji 3°/o;t

Svet za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora lahko 
oprosti izplačevance iz 1. člena delno 
ali v celoti plačila dopolnilnega pro­
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka v primerih, ko bi osebni 
dohodki delavcev in uslužbencev ne 
dosegli višine 130e/o njihovih mini­
malnih osebnih dohodkov ali bi bilo 
ogroženo nagrajevanje po učinku.

4. člen

Ljubljani je občinski ljudski odbor 
Dobrova pri Ljubljani na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev, dne 3. marca 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev pla­
čujejo v občini Dobrova pri Ljub­
ljani za leto 1960:

1. vse gospodarske organizacije,
2. vsi zasebni delodajalci, ki za­

poslujejo tujo delovno silo.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev znaša za vse v 1. členu 
tega odloka navedene izplačevalce 
10 % proračunskega prispevka Iz 
osebnega dohodka delavcev in usluž­
bencev, ki se plačuje po določbah 
zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev, ra­
zen za podjetje za poštni, telefon­
ski in telegrafski promet, za katero 
znaša stopnja dopolnilnega prora­
čunskega prispevka 5®/#.

3. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za finance.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-31-16/1-60.
Dobrova pri Ljubljani, dne 3. 

marca 1960,
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Stane Vrhovec, 1. r.

Z dnem, ko se začne uporabljati 
ta odlok, neha veljati odlok o dopol­
nilnem proračunskem prispevku iz
osebnega dohodka delavcev (Glas­
nik št. 37/59).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od prvega dne naslednjega meseca 
po objavi.

Štev.: 03/1-31-9/1.
Datum: 3. marca 1960, Cerknica.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru: 

Jože Telič, 1. r.

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI

160.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRL št. 52/57, 52/58 in 47/59) in 
10. člena statuta občine Dobrova pri

161.
Na podlagi III. točke dela C ta­

rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 20/59, 28/59 in 45/59), do­
ločb odloka OLO Ljubljana o maksi­
malni stopnji občinskega promet­
nega davka od naravnega vina v 
trgovini na drobno v okraju Ljub­
ljana (Glasnik, št. 93/59) v zvezi s 
soglasjem Izvršnega sveta LR Slo­
venije (Glasnik št. 6/60) in 2. točko 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS, št. 19/52) 
jo občinski ljudski odbor Dobrova 
pri Ljubljani na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 3. marca 1960 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Dobrova 

pri Ljubljani.

1. člen
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Dobrova pri Ljub­
ljani:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo ne­
posredno ali po svojih prodajalnah, 
izvzemši promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno 
s pravico na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne proizvodnih orga­

nizacij;
d) komisijska podjetja in trgo­

vine.
2. člen

Občinski prometni davek se ne 
plačuje:

a) od prometa na proizvode, za 
katere se po zveznih predpisih 
prizna povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno;

b) od prometa s proizvodi, za ka­
tere so z zveznim predpisom dolo­
čene prodajne cene na malo ali je 
določen način formiranja prodajnih 
cen na malo;

c) od prometa z živilskimi po­
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa s kolki in poštnimi 
znamkami, poštnimi dopisnicami,

vsemi drugimi vrednotnicami, čas­
niki, revijami in knjigami;

d) od prometa z avtomobili (oseb­
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli­
cami);

e) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih 
delov).

3. člen
Kot življenjske potrebščine, od 

knterih se davek ne plačuje, se šte­
jejo živilski izdelki iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne plan­
ske komisije iz leta 1958, iz panoge 
211 — kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 
213 — vinogradništvo, 214 — živino­
reja, 215 — ribištvo, 216 — domača 
predelava kmetijskih pridelkov ra­
zen alkoholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od prometa naravnih vin in ostalih 
alkoholnih pijač, po stopnji 3 o/e;

b) od prometa naravnih /vin po 
stopnji 7 "/e;

c) od prometa ostalih alkohol­
nih pijač po stopnji 20 ”/o.

5. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo­

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto­
viti promet blaga, ki je zavezan 
plačilu tega davka, lahko občinski 
ljudski odbor z individualno odločbo 
določi povprečen odstotek občinske­
ga prometnega davka od celotnega 
prometa, ki ga je gospodarska orga­
nizacija dosegla s prodajo na drob­
no, razen alkoholnih pijač.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 53/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem _davku (Ur. list FLRJ šte­
vilka 2/54) s poznejšimi spremem­
bami in dopolnitvami, uredba o pri­
silni izterjavi davkov in drugih pro­
računskih dohodkov (Ur. list FLRJ, 
št. 33/53), pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Urad. list 
FLRJ št. 24/59) in uredba o kazen­
skih obrestih od nepravočasno vpla­
čanih dohodkov proračuna in druž- 
bonih skladov (Ur. list FLRJ šte­
vilka 41/39) veljajo načelno tudi 
glede občinskega prometnega davka 
od prometa na drobno.

7. člen
Izjemno od določb prejšnjega čle­

na plačujejo davčni zavezanci ob­
činski prometni davek do vsakega 
5. v mesecu za pretekli mesec.

8. člen
Ko prične veljati ta odlok, pre­

nehata veljati odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno na območju občine Dobrova 
pri Ljubljani (Glasnik, št. 38/58) in 
odlok o pobiranju občinskega pro-i 
metnega davka (Glasnik, št. 38/58).



STRAN 100 GLASNIK

f 9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-32-9/3-60.
Dobrova pri Ljubljani, dne 3. 

marca 1960.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Stane Vrhovec, 1. r.

OBČINA KAMNIK
162.

Na podlagi 2. točke 12. člena in 
tretjega odstavka 33. člena temelj­
nega zakona o varstvu rastlin pred 
boleznimi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ št. 26-292/54) v zvezi z 12. toč­
ko 43 člena zakona o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ št. 52-644/57) je občinski ljud­
ski odbor Kamnik na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 28. decembra 1959 sprejel

ODREDBO
D obveznem iztrebljanju divjega in 

podivjanega hmelja.

' 1.
Da se prepreči škodljiva oplod- 

nja žlahtnega hmelja s cvetnim pra­
hom divjega hmelja, morajo vsi last­
niki, imetniki, uživalci ali zakupni­
ki zemljišč splošnega ljudskega pre­
moženja in zasebnih zemljišč na 
območju občine Kamnik vsako leto 
najkasneje do 10. junija na teh 
zemljiščih iztrebiti vse rastline div­
jega in podivjanega hmelja s što­
rom in koreninami vred, mehanično 
ali kemično (škropljenje s herbi­
cidi).

2.

Kot zemljišče je razumeti poleg 
obdelovalne zemlje zlasti tudi go­
zdove, goščave, žive meje, obrežja 
tek in potokov, pašnike in sploh 
vsa območja, kjer raste divji ali 
podivjani hmelj.

3.
Ce lastniki, posestniki, imetniki, 

uživalci ali zakupniki zemljišč 
splošnega ljudskega premoženja in 
zasebnih zemljišč ne izvršijo ukre­
pov iz 1. točke te odredbe, ali jih 
ne izvršijo ob pravem času ali na 
pravilen način, je dolžna storiti te 
Ukrepe kmetijska zadruga na nji­
hov račun.

V tem primeru lahko zaračuna 
kmetijska zadruga tem lastnikom 
ekonomsko ceno storitve.

4.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kme­
tijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora. Ta or­
gan vodi o izvrševanju teh ukrepov 
tudi posebno evidenco.

5.
Za kršitve predpisa iz 1. točke te 

'odredbe se uporabljajo določbe 3. 
točke 58. člena, 7. točke 59. člena 
ter 1. odstavka 60. člena temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bolez­
nimi in škodljivci.

6.
Ta odredba začne veljati od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljano.

Štev.: 03-3922/1-59.
Kamnik, fine 28. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Jonko, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
163.

Na podlagi III. točke C tarife 
prometnega davka (Urad. list FLRJ, 
št. 20/59 21/59, 28/59, 31/59 in 45/59) 
in določb odloka o maksimalni stop­
nji občinskega promet, davka od na­
ravnega vina v trgovini na drobno v 
okraju Ljubljana (Glasnik št. 93/59) 
v zvezi s soglasjem, ki ga je dal k 
temu odloku Izvršni svet Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slo­
venije (Glasnik št. 6/60) je občinski 
ljudski odbor Kočevje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 5. marca 1960 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Kočevje

1. člen
Občinski prometni davek od pro­

meta na drobno plačujejo od celo­
kupnega prometa na drobno:

1. trgovska podjetja na drobno, 
in sicer njihov promet, ki ga imajo 
samo ali po prodajalnah, izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo trgov­
ska podjetja na drobno s pravico 
prodaje na debelo;

2. trgovine;
3. prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
4. prodajalne proizvajalnih or­

ganizacij;
5. prodajalne zadrug in zadruž­

nih organizacij;
6. komisijska podjetja in trgo­

vine;
7. obrtna podjetja in delavnice, 

in sicer samo tisti del prometa s pro­
izvodi, ki so ga imele neposredno s 
potrošniki. Promet s proizvodi, pro­
danimi trgovskim podjetjem in tr-

ovinam, se ne šteje za promet na 
robno po določbah te točke.

2. člen
Občinski davek od prometa blaga 

na drobno se ne plačuje:
1. od proizvodov, za katere sc po 

zveznih predpisih priznava povra­
čilo (regres) pri prodaji na drobno;

2. od proizvodov, zn katere so z 
zveznimi predpisi določene prodajne 
cene na drobno ali je določeno, ka­
ko se oblikujejo zanje prodajne 
cene na drobno;

3. od živil, izvzemši alkoholne 
pijače;

4. od kolkov in poštnih znamk, 
poštnih dopisnic ter od diugih vred- 
notic;

5. od časnikov, revij in knjig;
6. od osebnih avtomobilov, avto­

busov, traktorjev, tovornjakov in 
priklopnikov;

7. od oficirske opreme (uniforme 
in posameznih njenih delov).

3. člen
Kot živilske potrebščine, od ka­

terih se davek ne plačuje, se šte­
jejo prehrambeni proizvodi iz pa­
noge 127 začasne nomenklature zvez­
ne planske komisije iz leta 1948, iz 
panoge 211 — kmetijstvo, 212 — sad­
jarstvo, 213 — vinogradništvo, 214 
— živinoreja, 215 — ribištvo, 216 — 
domača predelava kmetijskih pri­
delkov z izjemo alkoholnih pijač,

4. člen
Občinski prometni davek od pro­

meta na drobno po tem odloku sc 
plačuje:

1. od prometa v trgovini, izvzem­
ši od alkoholnih pijač, po stopnji 
3%;

2. od prometa alkoholnih pijač v 
trgovini od dosežene prodajne cene, 
in sicer:

a) od naravnega vina po stopnji 
7»/«,

b) od ostalih alkoholnih pijač po 
stopnji 20%;

3. od prometa alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih, in 
sicer:

a) od prometa naravnih vin po 
stopnji 7 %,

b) od prometa ostalih alkoholnih 
pijač po stopnji 20%.

5. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo­

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto­
viti promet blaga, ki je zavezan pla­
čilu tega davka, lahko uprava za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora z individualno odločbo določi 
povprečen odstotek občinskega pro­
metnega davka od prometa na 
drobno od celokupnega prometa, ki 
ga je dotična gospodarska organiza­
cija dosegla z nadrobno prodajo, z 
izjemo alkoholnih pijač.

6. člen
Z dnem, ko se bo ta odlok upo­

rabljal, prenehata veljati odlok o 
občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno (Glasnik šte­
vilka 81/57) in odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno od alkoholnih pijač v trgo­
vini (Glasnik št. 32/58).

7. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjatvi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53 in 25/57), pravilnik o sestav­
ljanju periodičnih obračunov in po­
biranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 24/59) in ured­
ba o kazenskih obrestih za nepravo­
časno vplačane dohodke proraču­
nov in družbenih skladov (Uradni 
list FLRJ št. 41/39) veljajo smiselno 
tudi glede občinskega prometnega 
davka od prometa na drobno.

8. člen
Navodila za izvajanje tega odlo­

ka izdaja svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega od­
bora, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, ki je pristojen 
zn finance.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se 1)6 od 1. aprila 1960.

Štev.: 05/1-31-24/1-60.
Kočevje, dne 5. marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Benčina, 1. r .

POROČILO
0 izidu nadomestnih volitev v ob­

činski ljudski odbor Kočevje.
Občinska volilna komisija Kočev­

je daje po 92. členu zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov poročilo o ugotovlje­
nem volilnem izidu pri nadomest­
nih volitvah v občinski ljudski od­
bor Kočevje, ki so bile dne 28. feb­
ruarja 1960.

1.
Volitve v občinski zbor Občin­

skega ljudskega odbora Kočevje. V 
volilni enoti št. 20, v kateri se voli
1 (en) odbornik, je bil 1 (en) kandi­
dat, in sicer BENCINA (Karol) Dra­
go, Kočevje, Ljubljanska cesta št. 6, 
ki je dobil 87 glasov

Neveljaven je bil 1 (en) glas.
Za odbornika je bil torej izvoljen 

BENCINA (Karol) Drago, Kočevje, 
Ljubljanska cesta št. 6.

2.

Volitve v občinski zbor proizva­
jalcev občinskega ljudskega odbora 
Kočevje.

V volilni enoti št. 6, v kateri se 
voli 1 (en) odbornik, je bil 1 (en) 
kandidat, in sicer RAUII (Matija) 
Ivan, Bilpa št. 3, ki je dobil 428 
glasov.

Neveljaven je bil 1 (en) glas.
Za odborniku je bil torej izvoljen 

RAUH (Matija) Ivan, Bilpa št. 3.
Predsednik

občinske volilne komisije 
Marijan Snvinšek, 1. r.

OBČINA LJU3UAMA-RUDMIK
164.

Na podlagi prvega odstavka 15. 
člena in 2. točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19—88/52), v zvezi z dru­
gim odstavkom 224. člena in tret­
jim odstavkom 242. člena zakona o 
splošnem upravnem postopku (Urad­
ni list FLRJ št. 52—658/56) in 2. toč­
ke 26. člena statuta občine Ljubi j a- 
na-Rudnik je občinski ljudski odbor 
Ljubi jann-Rudnik na seji občinske­
ga zbora in na seji Zbora proizva­
jalcev dne 6. februarja 1960 spre­
jel

ODLOK
o socialnih podporah

1. člen
V skrbi za socialno varstvo ljudi 

zagotovi ljudski odbor v proračunu 
primerna sredstva zn podporo so­
cialno ogroženim osebam, ki stalno 
prebivajo v območju občine.

2. člen
Socialno podpore se dajejo obča­

nom, ki nimajo premoženja oziroma 
zadosti dohodkov za vzdrževanje in 
tudi ne sorodnikov ali drugih oseb, 
ki bi jih bile dolžne vzdrževati po 
zakonu ali pogodbi, oziroma te ose­
be nimajo zadosti potrebnih premo­
ženjskih sredstev za vzdrževanje.

Ob pogojih prvega odstavka se 
podpore lahko dajejo:

a) osebam, ki za delo niso zmož­
no zaradi mlndoletnostl, starosti, 
onemoglosti, duševnih in telesnih 
hib. bolezni in poškodb;

b) osebam, ki so zn delo sicer 
zmožne, pa dokažejo s potrdilom 
pristojne posredovalnice zn delo, da 
iz opravičljivih razlogov niso moglo 
dobiti zaposlitve;

c) osebam, ki so za delo sicer 
zmožne, pa morajo oskrbovati več 
mladoletnih otrok in se zaradi tega 
ne morejo zaposliti, niti ne morejo 
pridobivati dohodkov z delom za 
delodajalce na svojem domu;

č) osebam, ki so zašle v premo­
ženjsko stisko in hud socialni polo­
žaj zaradi smrti v družini, bolezni, 
nesreče, elementarnih nezgod in 
drugih primerov višje sile, pa ni­
majo sredstev za kritje nastalih 
stroškov;

d) mladoletnim osebam, ki sc Šo­
lajo, n ne prejemajo sredstev za šo­
lanje iz kakega drugega naslova;

e) osebam, ki imajo stvarno aU 
pogodbeno pravico do preživljanja- 
pa obvezane! ne izpolnjujejo svojin 
obveznosti, če dokažejo, da so upo­
rabili dovoljena sredstva zn izter­
javo obveznosti in se izkaže, da b* 
bila izvršba brezuspešna. Tom ose­
bam se lahko da podpora že med 
postopkom za uveljavljanje pravice 
do preživljanja, vendar se moranj 
s pogodbo obvezati, da bodo povrnil*



GLASNIK STRAN 107

že prejeto podporo, če uspejo z Iz­
terjavo preživnine.

3. člen
Osebam, ki imajo nepremičnine, 

pa od teh ne dobivajo dohodkov 
ali pa ne zadosti za preživljanje in 
so tudi sicer nepreskrbljene, se lah­
ko dajejo primerni mesečni zneski 
iz sredstev za podpore, vendar se 
morajo obvezati k povrnitvi sred­
stev in dati zemljiško-knjižno zava­
rovanje na nepremičninah.

O podelitvi sredstev po prejš­
njem odstavku sc sklene pogodba, 
ki jo za ObLO podpiše predsednik 
občinskega ljudskega odbora.

4. člen
Iz proračunskih sredstev za pod­

pore se lahko dajejo tudi podpore 
za nakazila za mleko in prispevki 
za letovanje in taborjenje socialno 
in zdravstveno ogroženih otrok ozi­
roma mladoletnikov.

5. člen
Glede na namen in dobo, za ka­

tero se dajejo, so socialne podpore:
a) stalne;
b) začasne;
c) enkratne.
Stalne podpore so tiste, ki se po­

delijo osebam, ki so stalno potrebne 
pomoči. Podelijo se za nedoločen 
čas, dokler se ne ukinejo s posebno 
odločbo.

Začasne podpore so tiste, ki se 
podelijo osebam, ki so podpor le 
začasno potrebne. Te podpore se po­
delijo največ za dobo enega leta.

Enkratne podpore se podelim 
osebam, ki so v taki premoženjski 
stiski, da so potrebuj enkratne 
podpore.

6. člen
Socialne podpore se dajejo v go­

tovini ali v naravi.
Socialna podpora se daje lahko 

tudi tako da se neposredno plaču­
jejo oskrbni stroški zavodu, v ka­
terem je oseba, ki sc ji podeli pod­
pora, ali rejnina osebam, ki dajejo 
oskrbo iz naslova rejniške pogodbe.

7. člen
Podpore se dajejo praviloma naj­

več do zneska 6000 din.
Stalne podpore in začasne pod­

pore se dajejo lahko v znesku nad 
6000 din, Če gre za plačevanje oskrb­
nih stroškov v domu, ali za rej­
nine, enkratna podpora nad 6000 
dinarjev pa, če so posebni razlogi 
za to.

Razlogi za podpore nad 6000 din 
toorajo biti v obrazložitvi odločbe 
Posebej navedeni.

8. člen
Pri določitvi vrste in višine po­

sameznih podpor je treba upošte­
vati, v kakšni meri so podane oko­
liščine, ki so podlaga za podelitev 
podpore. Upoštevati je treba zlasti 
stopnjo nezmožnosti za delo, dose­
danjo delo prosilca za družbo, soci­
alno in premoženjsko stanje.

9. člen
Osebe, ki prejemajo socialno 

Podporo, so dolžne sporočiti uprav­
nemu organu za socialno varstvo 
ObLO vsako spremembo okoliščin, 
ki so bilo podlaga za dodelitev ozi­
roma za določitev višine podpore. 
Neupravičeno prejete zneske je tre­
ba vrniti.

10. člen
Socialne podpore podeluie uprav- 

?i organ občinskega ljudskega od­
bira, ki je pristojen za zadevo so­
cialnega varstva in skrbstva.

Za postopek pri podeljevanju 
podpor po tem odloku veljajo do­
ločbe zakona o splošnem upravnem 
postopku.

Odločbe se izdajajo po prostem 
preudarku.

Pismena odločba mora vsebovati 
poleg določil o višini in trajanju 
podpore in drugih sestavin po na­
vedenem zakonu o splošnem uprav­
nem postopku še: določilo o dolžno­
sti koristnika oziroma prejemnika 
podpore, da takoj sporoči spremem­
be okoliščin, ki so bile podlaga za 
dodelitev in višino podpore, in opo­
zorilo, da se morajo neupravičeno 
sprejeti zneski vrniti.

11. člen
Za odločanje o pritožbah zoper 

odločbo o socialnih podporah sta 
pristojna svet za socialno varstvo in 
varstvo družine ObLO. Pritožba se 
vloži oziroma da na zapisnik v 15 
dneh pri upravnem organu, ki jo je 
izdal.

12. člen
Socialna podpora se začne izpla­

čevati s prvim dnem prihodnjega 
meseca, ko je postala odločba prav­
nomočna, razen če ni v odločbi iz­
recno drugače določeno.

14, člen
Zc priznane socialne podpore 

mora upravni organ pregledati v 
dveh mesecih, ko začne veljati ta 
odlok, in jih vskladiti z določbami 
tega odloka.

15. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 0/1-6-192/1-60.
Ljubljana, dne 6. februarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Zupančič, 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
165.

Na podlagi 108. člena, 108. b čle­
na in 120. člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Ur. list FLRJ, štev. 
16/59 in 47/59), določb pravilnika o 
ugotavljanju vrednosti stanovanja 
(Ur. Ust FLRJ, št. 48/59), določb od­
redbe o izračunavanju dela stana­
rine za amortizacijo in odredbe o 
okvirnih kategorijah stanovanj (Ur. 
list FLRJ, št. 48/59) je občinski ljud­
ski odbor Loška dolina na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 13. februarja 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi elementov za izračuna­
vanje stanarine in delitvi dela sta­
narine na hišne sklade na območju 

občine Loška dolina.

1. člen
V občini Loška dolina se določi­

jo elementi za izračunavanje stana­
rine in deli del stanarine na hišne 
sklade po določbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba stanovanja 

oziroma hiše je 100 let, za amorti­
zacijsko osnovo pa se vzame vred­
nost hiše ozir. stanovanja, zmanj­
šana za 10 %.

3. člen
Valorizacijska vrednost ene toč­

ke je 450 dinarjev.

4. člen
Del stanarine, ki je določen za 

stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja je enak amor- 
tlzacijL

B. člen
Za hiše oziroma stanovanja, ka­

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter površine
11.500 dinarjev ali manj, se amor­
tizacija ne vrši, znesek vrednosti 
stanovanja, deljen s številom let, 
navedenih v drugem členu tega od­
loka, pa pomeni znesek stanarine, 
ki se v celoti uporablja za upravlja­
nje in popravila hiše oziroma sta­
novanja.

6. člen
Za hiše oziroma stanovanja, ka­

terih vrednost za amortizacijo zna­
ša na en kvadratni meter površine
11.500 do 20.500 dinarjev, se del 
stanarine, namenjen za amortizaci­
jo, zmanjša za 20% in se za ta odsto­
tek poveča del stanarine, namenjen 
za stroške upravljanja in popravil.

7. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravljanje in popravila hiše, se 
deli na hišne sklade po naslednji 
lestvici:

Ce znaša vrednost amortizacije 
na 1 kvadratni meter površine pre­
ko 56.500 din, se deli od dela sta­
narine na sklad za hišno upravo 
40 %, na sklad za hišna popravila 
60 %, od 47.501 do 56.500 na sklad 
za hišno upravo 50 %, na sklad za 
hišna popravila 50 %, od 38.501 do
47.500 din na sklad za hišno upravo 
55 %, na sklad za hišna popravila 
43 %, od 29.501 do 38.500 din na 
sklad za hišno upravo 60 %, na 
sklad za hišna popravila 40 %, od
20.501 do 29.500 din na sklad za hiš­
no upravo 70 %, na sklad za hišna 
popravila 30%, od 11.501 do 20.500 
dinarjev na sklad za hišno upravo 
70 %, na sklad za hišan popravila 
30 %, do 11.500 dinarjev.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1960.

St. 01/1—1896/4—59.
Datum: 13. februarja 1900.

Podpredsednik ObLO
F. Razdrih, 1. r.

166.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52), 47. člena za­
kona o upravnih taksah (Ur. list 
FLRJ, št. 29/59), 1. člena uredbe o 
občinskih taksah (Ur. list FLRJ, 
št. 3/60) in 4., 8. in 10. točke 20. čle­
na statuta občine Loška dolina je 
občinski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. febru­
arja 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah v občini 

Loška dolina
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Loška dolina 

se pobirajo občinske takse po tarifi, 
ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občine.

3. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

upravi za dohodke v naprej v go­
tovini ali s prenosnim nalogom po 
banki

4. člen
Določbe zakona o upravnih 

taksah (Ur. list FLRJ, št 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ, št. 33/53 in št. 25/57) 
se smiselno uporabljajo tudi glede 
občinskih taks.

5. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisano v tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu Navodil 
o vračanju in preknjiževanju pomo­
toma ali preveč vplačanih dohod­
kov proračunov in skladov (Ur. list 
FLRJ, št. 38/57).

6. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

in kontrolo nad vplačili taks oprav­
lja uprava za dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1—32—19/1—60.
Stari trg, dne 13. februarja 1980.

Podpredsednik ObLO 
Feliks Razdrih, 1. r.

II. TARIFA 
Tar. št 1

Taksa za firmo:
Vsaka pravna ali fizična oseba, 

ki se na območju občine bavi s po­
slovno dejavnostjo, plača letno ta­
kso na firmo, in sicer:

1. zasebni obrtniki, ki se bavijo 
z uslužnostniml opravili 2000 din,

2. zavezanci samostojnih poklicev 
5000 din,

3. trafike in kioski 2000 din,
4. trgovine in prodajalne živilske 

stroke 5000 din,
B. vse ostale trgovine in proda­

jalne 15.000 din,
6. gostišča: v prometnem naselju 

5000 din, izven prometnega naselja 
3000 din,

7. vse ostale gospodarske organi­
zacije 25.000 din.

Taksa na firmo dospe v plačilo
1. januarja za celo koledarsko lefo 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se gospo­
darska dejavnost prične med letom 
po 30. juniju, se plača za dotiČno 
koledarsko leto le za polovico letne 
takse na firmo. Za 1960. leto vel j 9 
rok za prijavo in plačilo 30 dni Od 
dneva objave tega odloka.

Trafike, kioski, delavnice in pro­
dajalne se smatrajo v smislu te ta­
rifne številke za samostojne in Se 
za vsako od njih posebej plača let­
na taksa na firmo.

Za uslužnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedene v 1. točki 
XVI. poglavja družbenega plana ob­
čine Loška dolina za leto 1959 
(»Glasnik« št. 76/59).

Tar. št 2
Taksa za glasbo v javnih lokalih.
Za glasbo v gostinskih in drugih 

javnih lokalih se plača:
a) za stalno glasbo mesečno 3000 

dinarjev,
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 dinarjev,
c) za priložnostno glasbo dnevno 

500 dinarjev.
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob­
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se Izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko. Kot prilož­
nostno glasbo je razumeti enkratni 
muzikalni nastop.



BTRAN 108 GLASNIK

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, ra­
dio in podobno), se občinska taksa 
ne plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa na glasbo, ki se izvaja ob kul­
turno umetniških prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Ur. 
list LRS, št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob­
činskega ljudskega odbora, ki je pri­
stojen za notranje zadeve, najpoz­
neje pet dni pred prireditvijo. V 
prijavi je treba navesti osebne po­
datke o prireditelju, kraj, čas in tra­
janje prireditve ter njeno vsebino 
in namen.

Prireditelj mora plačati takso 
pri občinski upravi za dohodke, pre­
den vloži priglasitev pri organu, ki 
je naveden v prejšnjem odstavku.

Tar. št. 3
Turistična taksa.
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno pre­
bivajo na območju občine Loška 
dolina.

Z začasnim prebivanjem je miš­
ljeno prebivanje, ki traja do 30 dni.

Če traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni.

Turistično takso so dolžni plače­
vati turisti in potniki, ki prenoču­
jejo v gostinskih podjetjih, gosti­
ščih, zasebnih turističnih sobah, di­
jaških domovih in internatih ter 
kampih proti plačilu ustrezne noč­
nine.

Turistična taksa znaša:
1. v glavni sezoni od nočnine 60 

dinarjev,
2. izven glavne sezone od noč­

nine 30 dinarjev,
3. ne glede na sezono v dijaških 

domovih in internatih ter kampih 
od nočnine 30 dinarjev.

Za glavno sezono se šteje čas od
1. julija do 31. avgusta.

Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 

15 let,
2. vojaški vojni invalidi in delov­

ni invalidi,
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol,
4. člani Zveze slepih Jugoslavije 

in člani Zveze gluhih Jugoslavije,
5. otroci in mladina, ki v skupi­

nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih,

6. udeleženci ekskurzij, ki jih 
organizirajo šole ali fakultete,

7. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini,

8. tuji državljani, ki so po pra­
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni takse,

9. osebe, ki se zdravijo v stacio­
narnih zdravstvenih zavodih.

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli­
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko.

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo začas­
no prebivajo na območju občine 
Loška dolina.

Za 50 % zmanjšano turistično 
takso plačujejo:

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu­
stom,

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju,

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav­
ljenje ali okrevanje

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in drugi) ter njihovi 
družinski člani,

5. odlikovanci z redom narodne­
ga heroja, imetniki »Partizanskega 
spominskega znaka 1941« in odliko­
vanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter 
člani njihovih družin,

6. tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu.

Člani Počitniške zveze Jugoslavi­
je, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za tesesno vzgo­
jo »Partizan« in Planinske zveze Ju­
goslavije, ki prebivajo v lastnih po­
čitniških kolonijah ali v kolonijah, 
ki jih organizira njihovi zveza, pla­
čujejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič­
no takso v zmanjšanem znesku, mo­
rajo dokazati naslov za svojo pra­
vico (z legitimacijami za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organi­
zacije, z nalogom za službeno poto­
vanje in dr.).

Organizacije in zasebniki so dolž­
ni voditi evidenco o plačanih turi­
stičnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
1. priimek in ime, poklic turista

turistične takse,
3. naslov, datum in številko listi­

ne, ki upravičuje osebo do oprostit­
ve ali olajšave plačevanja turistične 
takse.

Plačane turistične takse so dolž­
ne organizacije in zasebniki odva­
jati do vsakega 10. v mesecu za pre­
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke občinskega ljud­
skega odbora.

V obračunu je treba ločeno pri­
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi­
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smis­
lu določb te tarifne številke.

Tar. št. 4
Takse za uporabo prostega pro­

stora za kampe ali šotore. Za upora­
bo prostega prostora za kampe ali 
šotore se plača 100 dinarjev dnevno 
od vsakega šotora ali kampa.

Taksa po tej tar. štev. se ne pla­
ča za prostore za kampe in šotore, 
ki jih uporabljajo člani Počitniške 
zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških 
organizacij Jugoslavije, Zveze za te­
lesno vzgojo »Partizan« in Planinske 
zveze Jugoslavije ter delovne bri­
gade.

Tar. št. 5
Taksa za objave in oglase.
Za objave in oglase, ki se pri­

trjujejo na zidove, ograje in druge 
predmete, se plača enkratna taksa ne 
glede na število izvodov v višini 
500 dinar-jev.

Talesa po tej tarifni številki se ne 
plača za objave in oglase, ki so pri­
trjeni v poslovnih prostorih gospo­
darskih organizacij in se nanašajo 
na poslovanje samih teh organizacij, 
kakor tudi za objave in oglase, ki so 
namenjeni za pospeševanje turizma, 
preprečevanje alkoholizma, zatira­
nje bolezni ter za preprečevanje ško­
de na ljudeh ali na splošni ljudski 
imovini.

Za plačilo takse odgovarja tisti, 
ki je pritrdil objavo ali oglas. Ce 
ni mogoče ugotoviti tistega, ki je ob­
javo ali oglas pritrdil, odgovarja za 
plačilo takse tisti, v katerega korist 
je bila objava ali oglas izdan.

oziroma potnika,
2. višino plačane

Oseba, ki je pooblaščena po ob­
činskem ljudskem odboru za plakati­
ranje, pobira sama takso za objave 
in oglase. Pobrane takse po poseb­
nem obračunu občinski upravi za do­
hodke.

Osebe, ki same oskrbujejo pritr­
ditve objav in oglasov, so dolžne pri­
trditev prijaviti občinski upravi za 
dohodke in istočasno tudi plačati 
predpisano takso. To so dolžne stori­
ti preden pritrdijo objavo oziroma 
oglas.

Vsaka vsebinska sprememba obja­
ve ali oglasa zahteva ponovno pri­
javo in plačilo takse.

Tar. št. 6
Taksa za igralna sredstva v jav­

nih lokalih.
Za uporabo igralnih sredstev v 

javnih lokalih se plača:
a) od vsake biljardne mize 3000 

dinarjev,
b) od vsakega zavitka igralnih 

kart 500 dinarjev,
c) od vsake garniture krogel za 

balinanje 2000 dinarjev.
Za vsako igralno sredstvo, nave­

deno v tej tar. številki velja rok za 
prijavo in plačilo takse 30 dni od 
dneva objave tega odloka.

Uprava za dohodke občinskega 
ljudskega odbora odtisne poseben 
žig na eno igralno karto od vsakega 
zavitka igralnih kart, potem ko je 
taksa po tej tar. številki plačana.

Tar. št. 7
Taksa za pse.
Za posest psov se plača letno 300 

dinarjev.
Plačilo za takse so oproščeni po­

sestniki vseh čisto pasemskih psov, 
če to dokažejo z veljavno listino ki­
nološke organizacije, slepi za pse, 
ki jih vodijo, ter posestniki lavinskih 
in reševalnih psov ter psov javne 
varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdrže­
vanja psa. Za psa, ki izpolni 0 mese­
cev starosti šele v drugi polovici ko­
ledarskega leta, se občinska taksa za 
to leto ne plača. Za pse, ki so jih 
lastniki nabavili namesto poginulih 
psov, za katere so v istem koledar­
skem letu že plačali takso, se ta tak­
sa ne plača, če ti psi služijo istemu 
namenu. Tudi se ne plača taksa za 
pse, ki so menjali lastnika, če je bila 
za zamenjanega psa za tisto leto že 
plačana taksa.

0BČENA VP.MMKA
167.

Na podlagi 11. in 12. člena zakona 
o poslovnih stavbah in prostorih (Ur. 
list FLRJ št 16-280/59 in štev. 
48-765/59) 2. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
1. LRS št 19-88/52) in 2. točke 26. čle­
na statuta občine Vrhnika je Ob­
činski ljudski odbor Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 10. februarja 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš na 
območju občine Vrhnika.

1. člen
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in na­
jemnik.

2. člen
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki se dobi ob upo­
rabi načela za ugotavljanje stana­

rine po zakonu o stanovanjskih raz­
merjih.

3. člen
V občinski sklad za zidanje sta­

novanjskih hiš se vplačuje od celot­
ne najemnine za poslovne prostore 
v poslovnih stavbah po odbitku zne­
ska, ki pripada stanovanjskim skup­
nostim:

a) 50 % najmanjšega zneska na­
jemnine, ki je izračunana v smislu 
2. člena tega odloka, In

b) 80 % presežka dogovorjene na­
jemnine nad najmanjšim zneskom 
najemnine.

4. člen
Določbe prejšnjega člena ne ve­

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov ln 
njihovo dajanje v najem.

5. člen
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, daje sklad 
kredite za zidanje poslovnih stavb in 
prostorov, oziroma finansira zidanje 
poslovnih stavb in prostorov kot in­
vestitor.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/2—01-13/1-60
Datum: 10. II. 1960.

Predsednik občinskega odbora: 
Janez Brenčič

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadevjl 

pri Občinskem ljudskem odbdrtl 
Ljubljana-Polje razpisuje delovni 
mesta:

1. pravnega referenta — pravna 
fakulteta

2. referenta za davčno pdmero 
obrtnikom — srednja strokov­
na izobrazba

Za pravnega referenta je zago­
tovljeno družinsko stanovanje.

Kolkovane prošnje z življenjepi­
som vložite pri Občinskem ljudskem 
odboru Ljubljana-Polje do 1$ dni 
po objavi razpisa v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Komisija
za uslužbenske zadeve

VSHUN A
159 Odlok o spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa na drobnd 
občine Cerknica

159 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delaven* 
občine Cerknica

160 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavce* 
občine Dobrova pri Ljubljani

161 Odlok o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno občino Dobrova pri 
Ljubljani

162 Odredba o obveznem iztrebljanju divje­
ga in podivjanega hmelja občine Kamnik

165 Odlok o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno občino Kočevje
Poročilo o izidu nadomestnih volitev * 

• občinski ljudski odbor Kočevje
164 Odlok o socialnih podporah občine Ljub­

ljana-Rudnik
165 Odlok o določitvi elementov za izračuna­

vanje stanarine in delitvi dela stanarin® 
na niša® sklade občine LoSka dolina

166 Odlok o občinskih taksah občine Loška 
dolina

167 Odlok o določitvi nuj nižje najemnine ** 
poslovne prostore v poslovnih stavbah« 
ki so vplačuje v občinski sklad *a zi­
danje stanovanjskih hiš občine Vrhnika
Razpis delovnih mest v upravi občin® 
Ljubljana Voljo


